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TIVOLI SEITERÄ VAUHDISSA TAAS KOKO KESÄN, TUOMO SEITERÄ
VAUHDISSA JO 50 VUOTTA

Tivoli Seiterä on startannut kesäkautensa ja Tuomo Seiterä juhlistaa kesän alkua täyttämällä
komeat 50 vuotta. Tuomoa voi onnitella syntymäpäivien johdosta kiertuepaikkakunnilla 24.9.2010 asti 
ja samalla nauttia vauhdin hurmasta Crazy Dancessa tai SuperWaltzerissa. Ja tietenkin syödä samalla 
myös hattaran.

Tivolin johtaja Tuomo Seiterä 50 vuotta – silmälasit juhlavuoden kunniaksi

Tivoli Seiterä juhlistaa johtajansa tasakymmeniä pitkin kesää, vaikka pääjuhla vietetäänkin vasta
joulukuussa tivolikauden päätyttyä. “Tuomo odottaa kesää yhtä innokkaana kuin aiemminkin. Ainoa
muutos aiempaan ovat mukaan tulleet silmälasit –ja täten ulkonäon huonontuminen, naurahtaa vaimo Mari
Seiterä. Ainoa huoli syntymäpäiväsankarilla vaimon mukaan on se, että mitähän vaimo aikoo keksiä
syntymäpäivälahjaksi, kun tuli jo unelmien moottoripyörä hankittua. “Syntymäpäivälahjaa mietitään sitten,
kun on sen aika. Nyt keskitytään kesään ja kiertueeseen. On vain hyvä, että Tuomolla on jo
moottoripyöränsä, niin pääsee välillä tuulettamaan ajatuksiaan tivolin ulkopuolelle”, vaimo heittää takaisin
huolenaiheeseen.

Keväinen auringonpaiste herättää tivolilaisen mielen päästä taas tien päälle

Myös Mari Seiterä on innoissaan uuden kauden aloituksesta. “Keväinen aurinko tekee joka kevät sen, että
mieli alkaa tehdä tien päälle ja tarjota ihmisille hauskoja elämyksiä eri puolella Suomea.” Keväisen auringon
ohella Mari tietenkin toivoo myös auringonpaistetta kesäksi, muttei kuitenkaan ihan hellesäätä. “Hurjalla
helteellä ihmiset pakenevat rannoille, mutta lämpimällä säällä ihmiset löytävät tiensä myös tivoliin.”

Tivoli Seiterä on viihdyttänyt suomalaisia jo vuodesta 1966 ja Tuomo Seiterä on johtanut tivolia vuodesta
1991 alkaen. Seiterän kiertue alkaa keväällä ja loppuu myöhään syksyllä syyskuun lopussa. Tivolissa on laitteita 
eriikäisille kävijöille niin perheen pienimmistä suurempiin vauhtihirmuihin asti. Uusin laitehankinta on
lentävä matto, Crazy Dance. Seiterä työllistää vuosittain n. 35 henkeä ja määrää lisääntyy jonkin verran 
kesäkaudella. Tivolin kotipaikka on Lopen Läyliäinen, jossa sillä on varikko.
Lue lisää Tivoli Seiterästä: http://www.tivoliseitera.Yi

Valokuva: Liitteenä valokuva Tuomo Seiterästä. Kuvan on ottanut Ville Wikstedt. Kuvalla on vapaa
käyttöoikeus tiedotteen ohessa.
Lehdistötiedotteen ja kuvan voit ladata täältä: http://www.tivoliseitera.Yi/medialle
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